ГЛАВА ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 мая 2016 года № 17

О праздновании Дня России

В связи с празднованием 12 июня 2016 года государственного
праздника Дня России, постановляю:

1. Провести празднование Дня России 12 июня 2016 года.
2. Определить местом проведения основных торжественных

мероприятий, посвященных празднованию Дня России, территорию,
прилегающую к МБУК «Кино-досуговый центр «Арктика».

3. Администрации города в целях создания праздничной атмосферы и
хорошего настроения у жителей и гостей города в период празднования Дня
России организовать проведение праздничного концерта.

4. Администрации города в целях обеспечения безопасности
дорожного движения ограничить движение транспортных средств в местах
проведения мероприятий.

5. Опубликовать настоящее постановление.

                      А. М. Дьяченко